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Kongresdelegeret i dbio Sjælland 
 

Hvis du har lyst til at få direkte indflydelse på, hvad dbio skal arbejde 

med de næste 3 år, så stil op som kongresdelegeret. Kongressen er dbios 

øverste myndighed. 

• Regionsbestyrelsens 9 medlemmer er ”fødte” kongresdelegerede, 

men derudover har vi yderligere 7 pladser og et antal suppleanter. 

• Som delegeret kan du fremsætte forslag til behandling på kongres-

sen om alt fra kontingentforhold, dbio´s struktur og til faglige stra-

tegier. I den kommende kongresperiode afholdes den ordinære 

kongres den 23. og 24. november i Horsens. 

• Som forberedelse til kongressen afholder Regionsbestyrelsen 2-3 

møder med de delegerede. Første møde vil være den 27. septem-

ber, og her vil vi drøfte vores eventuelle forslag til kongressen. Ind-

komne forslag skal være sekretariatet i hænde er den 12. oktober. 

Andet møde vil være den 8. oktober. Tredje møde er den 9. no-

vember, hvor vi vil forberede os på kongressens behandling af de 

indkomne forslag. Alle møder er fra 13:30-15:00. 

• Man er som nævnt valgt som delegeret for de næste 3 år. Man skal 

derfor også træde til, hvis det i perioden bliver nødvendigt med en 

ekstraordinær kongres. Regionsbestyrelsen kan også i løbet af peri-

oden indkalde til møde, enten hvis der opstår et behov for at dis-

kutere udvalgte emner med de delegerede – eller for at oriente-

rede om status for beslutningerne på kongressen. 

• Kongressens tema er: ”Bioanalytikere i front”. 

 

HVIS DU ER INTERESSERET SÅ UDFYLD NEDSTÅENDE FLIP OG AFLE-

VER DEN PÅ GENERALFORSAMLINGEN. 
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Regionsbestyrelsesmedlem i dbio Sjælland  

Ved opstillingsfristen var der 7, der havde meddelt at de ønskede at de 

ville være en del af regionsbestyrelsen. Vi mangler derfor stadigvæk 2 

medlemmer. Der er mulighed for at opstille til de to pladser på general-

forsamlingen. Det drejer sig om en periode på 3 år med mulighed for 

genvalg. 

 

Arbejdsopgaver: 

Du skal være med til at føre dbio’s politik ud i livet i region Sjælland og 

samtidig varetage medlemmernes interesser i stort og småt. Opgaverne 

er mangesidige og til tider uventede. Du vil af og til skulle være møde-

leder, tage et referat eller skrive et oplæg. Du skal være aktiv i at ar-

rangere medlemsaktiviteter og i deres gennemførelse. Der er underud-

valg, fx TR-/AMIR-udvalg og aktivitetsudvalget. I disse udvalg sidder der 

flere fra regionsbestyrelsen. 

 

Tidsforbrug: 

Der holdes Regionsbestyrelsesmøder ca. 6 gange om året; som regel 

heldagsmøder. Det ene er et 2-dages møde, der holdes med overnat-

ning. Ud over dette er der også møder i underudvalg og deltagelse samt 

planlægning og gennemførelse af medlemsarrangementer. 

 

Hvem er du: 

Medlemskab af dbio er en forudsætning. Engagement, gå-på-mod, inte-

resse for opgaverne, humor, arbejdsomhed og fleksibilitet er ønskeligt. 

Alle personer uanset alder, køn, eller stillingskategori, der opfylder kra-

vet om medlemskab, kan stille op. Løn: Det er et ulønnet hverv. Der 

kompenseres for tabt arbejdsfortjeneste og eventuelle transportudgif-

ter efter gældende regler. 

 


